

**Composition** : Cuisse de poulet origine France, sel de mer, épices (ail déshydraté, oignon déshydraté, paprika, curcuma), amidon, herbes (romarin, origan), huile de tournesol, colorant : extrait de paprika. Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites